

MESA DE CONTRATACIÓN CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA
ACTA Nº 7 /2025

En Sevilla, **13 de marzo de 2025** siendo las 12,30 horas en la Sala de Reuniones de la Central Provincial de Compras de Sevilla, la Mesa de Contratación, con la asistencia de los siguientes miembros:

PRESIDENTA:

Dña. SALUD RIVERO LEON

Directora de la Central Provincial de Compras de Sevilla.

VOCALES:

D. MARIA MALDONADO ARAQUE

Letrada asuntos consultivos de la Asesoría Jurídica del Servicio Andaluz de Salud (Asiste telemáticamente)

D.DOMINGO PÉREZ TORRES

Interventor del Servicio Andaluz de Salud en Sevilla.

D. DAVID LLAMAS CÓRDOBA

Subdirector de la Central Provincial de Compras de Sevilla.

SECRETARIA:

Dña. VIRGINIA MORA BENITEZ

Jefa de Servicio de la Central Provincial de Compras de Sevilla.

1.- LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR

2.- DOCUMENTACIÓN DEUC/GENERAL DE CAPACIDAD DE CONTRATAR Y APERTURA SOBRE 2 OFERTA TÉCNICA CRITERIOS NO AUTOMÁTICOS, SI PROCEDE DEL EXPEDIENTE PA 56/2023 SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL, CON GARANTÍA TOTAL, DE LAS INSTALACIONES Y EDIFICIOS, EN CENTROS PERTENECIENTES AL ÁREA HOSPITALARIA VIRGEN MACARENA (HUVN) QUE NO POSEEN PERSONAL PROPIO ADSCRITO AL ÁREA DE MANTENIMIENTO, DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. (MESA 1 Y 2)

SALUD RIVERO LEON		20/03/2025	PÁGINA 1/4
VIRGINIA MORA BENITEZ			
VERIFICACIÓN	BndJAWARDRLF9S8MB3PVUK9EFYVMSC	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



Se procede a través de SIREC, a la apertura del Sobre electrónico nº1: documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos previos del expediente de las empresas que han presentado sus ofertas en plazo, examinándose el documento DEUC, con el siguiente resultado:

N.º TOTAL DE EMPRESAS QUE HAN PRESENTADO LAS OFERTAS POR SIREC. – 5

SERVEO SERVICIOS S.A.U
ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS S.A.U
VEOLIA SERVICIOS LECAM S.A.U
CLECE S.A.
EULEN S.A.

N.º TOTAL DE EMPRESAS ADMITIDAS. – 5

SERVEO SERVICIOS S.A.U
ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS S.A.U
VEOLIA SERVICIOS LECAM S.A.U
CLECE S.A.
EULEN S.A.

Se procede a la apertura del Sobre 2 de documentación técnica de criterios no automáticos, los miembros de la mesa de contratación acuerdan remitir esta documentación a una comisión formada por personal con conocimientos técnicos para su valoración, a fin de que emita un informe al respecto.

3.- APROBACIÓN INFORME TÉCNICO CRITERIOS NO AUTOMÁTICOS Y APERTURA SOBRE 3 DE OFERTAS ECONÓMICAS Y CRITERIOS AUTOMÁTICOS, DEL EXPEDIENTE PA 60/2024 CONTRATO MIXTO DE SUMINISTRO DE VÍVERES CON PUESTA A DISPOSICIÓN PARA USO EXCLUSIVO POR LA ADJUDICATARIA DE LOCALES E INSTALACIONES, EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y LOGÍSTICO CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS AL ÁREA HOSPITALARIA VIRGEN MACARENA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS. (MESA 3 Y 4)

Por parte de la Secretaría se entrega el Informe Técnico de criterios no automáticos, siendo aprobado por los miembros de la Mesa de Contratación. Como resultado de dicho informe, se acuerda elevar al Órgano de Contratación, la **EXCLUSIÓN** de la empresa **ALBIE S.A.** , al no presentar plan de muestreo para análisis de materias primas y alimentos elaborados ,con el consiguiente incumplimiento del pliego de prescripciones técnicas y al no superar el umbral en la valoración del “Plan funcional/Memoria técnica y Plan alternativo para situaciones extraordinarias mínimo de 20 puntos entre la suma de ambos establecidos en el pliego de cláusulas administrativas que rige el expediente.

SALUD RIVERO LEON		20/03/2025	PÁGINA 2/4
VIRGINIA MORA BENITEZ			
VERIFICACIÓN	BndJAWARDRLF9S8MB3PVUK9EFYVMSC	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



Junta de Andalucía

Consejería de Salud y Consumo
Servicio Andaluz de Salud

Se procede a través de SIREC, a la apertura del Sobre electrónico nº 3: documentación económica y documentación técnica para su valoración conforme a criterios de evaluación automática, con el siguiente resultado:

SERUNIÓN S.A.

Servicio de transporte de alimentos y logística de almacén	Importe total 24 meses con IVA
2025	225.798,95 €
2026	230.041,44 €
2 años	455.840,39 €

CONCEPTO	PRECIO UNITARIO CON IVA
DESAYUNO	0,87648243 €
ALMUERZO	3,349725348 €
MERIENDA	0,587580822 €
CENA	3,043354218 €

SALUD RIVERO LEON		20/03/2025	PÁGINA 3/4
VIRGINIA MORA BENITEZ			
VERIFICACIÓN	BndJAWARDRLF9S8MB3PVUK9EFYVMSC	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



Junta de Andalucía

Consejería de Salud y Consumo
Servicio Andaluz de Salud

4.- APERTURA SOBRE 3 DE OFERTAS ECONÓMICAS Y CRITERIOS AUTOMÁTICOS, DEL EXPEDIENTE PAAM 36/2023 CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE MATERIAL DE ANALGESIA Y ANESTESIA, PARA TODOS LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA DE OFERTAS (MESA 4)

Se procede a través de SIREC, a la apertura del Sobre electrónico nº 3: documentación económica y documentación técnica para su valoración conforme a criterios de evaluación automática. Se adjuntan ofertas.

La documentación será enviada posteriormente a la comisión técnica, para la elaboración de la clasificación de ofertas.

No produciéndose ninguna otra intervención, siendo las 13,30 horas, se levanta la sesión, de todo lo cual, salvo error u omisión, cómo secretaria doy fe.

VºBº LA PRESIDENTA

LA SECRETARIA

Página 4 de 4

SALUD RIVERO LEON		20/03/2025	PÁGINA 4/4
VIRGINIA MORA BENITEZ			
VERIFICACIÓN	BndJAWARDRLF9S8MB3PVUK9EFYVMSC	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS
CENTRO	DE SEVILLA
PROVINCIA	SEVILLA
Nº EXPEDIENTE	CONTR 2024 0000659434 (PAAM 36/2023)
	6.6GCI1

PERSONA LICITADORA	AMEBIL, S.L.	NIF: B95492716
DOMICILIO	C/Azbarren, 3	
LOCALIDAD	48970 Basauri (Bizkaia)	
TELEFONO	94-4261949	FAX:
CORREO ELECTRONICO	info@amebil.es	

Agrupación de lotes, en su caso:

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION CATALOGO SAS/G.C.	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IVA	U.VENTA	PRECIO U. VENTA	PLAZO DE ENTREGA
	Variante				CÓDIGO CIP				IVA incluido		
17	Base	Tapón obturación con conexión NRFit GC: F74577	Tapón obturador con conexión NRFit		15111001	0,6413	0,5300	21%	Caja	513,04	24 H.
SU.PC.SANI.01.19.05.100012					100165992782				800		

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

14212240B
TOMAS LOPEZ
(R: B95492716)

Firmado digitalmente por 14212240B
TOMAS LOPEZ (R: B95492716)
Nombre de reconocimiento (DN):
2.5.4.13=Ref:AEAT/AEAT0400/PUESTO
1/89109/27012023102735,
serialNumber=IDCES-14212240B,
givenName=TOMAS, sn=LOPEZ ROMERO,
cn=14212240B TOMAS LOPEZ (R:
B95492716), 2.5.4.97=VATES-B95492716,
o=AMEBIL SOCIEDAD LIMITADA, c=ES
Fecha: 2024.08.06 12:37:44 +02'00'

Fecha Basauri a 6 de Agosto de 2024

Firma y Sello

Fdo. Tomás López Romero.

ANEXO VI - OFERTA ECONÓMICA



CONVOCANTE

CENTRO Plataforma Provincial de Logística Integral de Sevilla Sevilla - Sevilla
EXPEDIENTE Procedimiento Abierto CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.6GCI1-+)

LICITADOR

EMPRESA	NIF	
B.BRAUN MEDICAL, S.A.	A-08092744	
DOMICILIO		
Carretera de Terrassa, 121 08191 Rubí (Barcelona)		
TELÉFONO	FAX	E_MAIL
935866363	935885075	concursos.medical@bbraun.com

LOTE	Oferta	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA excluido	% IVA	IVA unitario	PRECIO UNITARIO CON IVA	U.VENTA	PRECIO UNIDAD VENTA IVA excluido	PRECIO UNIDAD VENTA CON IVA	PLAZO DE ENTREGA
				CÓDIGO SAS					CÓDIGO CIP			
Agrup. 1 Lote 1	OB	EQ. ANESTESIA EPIDURAL 1 AG. PUNTA BISEL ROMO CONEXIÓN NRFit- Diámetro catéter:[1.5-1.5];Tipo de	PERIFIX ONE 401 NRFIT	45140171N-01	14,490000 €	21	3,042900 €	17,532900 €	CAR	144,900000 €	175,329000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1				100149087826	Unidad			Unidad	10			
Agrup. 1 - Lote 2	OB	EQ. ANESTESIA EPIDURAL 1 AG. PUNTA BISEL ROMO CONEXIÓN NRFit- Diámetro catéter:[3-3];Tipo de	PERIFIX 401 NRFIT	4514017N-01	11,690000 €	21	2,454900 €	14,144900 €	CAR	116,900000 €	141,449000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1				100143956009	Unidad			Unidad	10			
13	OB	EQ. ANESTESIA EPIDURAL 1 AG. PUNTA BISEL ROMO-Diámetro catéter:[3-3];Tipo de filtro:plano;Diámetro	PERIFIX 401	4514017	9,990000 €	21	2,097900 €	12,087900 €	CAR	199,800000 €	241,758000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1				100004337118	Unidad			Unidad	20			
14	OB	EQ. ANESTESIA EPIDURAL 1 AG. PUNTA BISEL ROMO C/JERINGA LUER-LOCK.	PERIFIX 421	4514211	21,090000 €	21	4,428900 €	25,518900 €	CAR	210,900000 €	255,189000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1				100004319934	Unidad			Unidad	10			
15	OB	EQ. ANESTESIA EPIDURAL 1 AG. PUNTA BISEL ROMO / pediátrico- Diámetro catéter:[2-2];Tipo de	PERIFIX ONE PAED 20	4512014C	36,790000 €	21	7,725900 €	44,515900 €	CAR	367,900000 €	445,159000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1				100015008500	Unidad			Unidad	10			

Rubí, 29 de julio de 2024
B.BRAUN MEDICAL, S.A.

Jordi Fresno Aguilar
Apoderado

ANEXO VI - OFERTA ECONÓMICA



CONVOCANTE

CENTRO Plataforma Provincial de Logística Integral de Sevilla Sevilla - Sevilla
EXPEDIENTE Procedimiento Abierto CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.6GCI1-+)

LICITADOR

EMPRESA	B.BRAUN MEDICAL, S.A.	NIF	A-08092744
DOMICILIO	Carretera de Terrassa, 121 08191 Rubí (Barcelona)		
TELÉFONO	FAX	E_MAIL	
935866363	935885075	concursos.medical@bbraun.com	

LOTE	Oferta	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA excluido	% IVA	IVA unitario	PRECIO UNITARIO CON IVA	U.VENTA	PRECIO UNIDAD VENTA IVA excluido	PRECIO UNIDAD VENTA CON IVA	PLAZO DE ENTREGA
				CÓDIGO CIP					CONTIENE			
16	OB	EQ. ANESTESIA LOCO-REGIONAL COMBINADO CON CONEXIÓN NRFit.- Diámetro catéter:[3-3];Tipo de	ESPOCAN SOFTTIP+DOCK.SYS T+PENCAN G27 NRF	4556763N-01	41,790000 €	21	8,775900 €	50,565900 €	CAR	417,900000 €	505,659000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1		F78047		100151084606	Unidad			Unidad	10			
17	OB	TAPON OBTURACIÓN CON CONEXIÓN NRFit-Tipo de terminales:NRFit macho;	TAPÓN OBTURACIÓN NRFIT	4517502N	0,660000 €	21	0,138600 €	0,798600 €	BTO	16,500000 €	19,965000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1		F74577		100151916518	Unidad			Unidad	25			
26	OB	SISTEMA FIJACION CATETER EPIDURAL - GC	FIJACION DE CATETER PERIFIX	4511200	2,180000 €	21	0,457800 €	2,637800 €	CA	54,500000 €	65,945000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1		B43706		100071073119	Unidad			Unidad	25			
28	OB	JERINGA PARA DETECCION ESPACIO EPIDURAL	PERIFIX LOR LUER SIN LATEX	4637100	3,590000 €	21	0,753900 €	4,343900 €	CA	89,750000 €	108,597500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1		B40680		100004361252	Unidad			Unidad	25			
30	OB	EQ. ANESTESIA LOCO-REGIONAL COMBINADO-Diámetro catéter:[3-3];Tipo de filtro:plano;Diámetro aguja:[27-	ESPOCAN SOFTTIP+DOCK.SYS T+PENCAN G27	4556763	30,000000 €	21	6,300000 €	36,300000 €	CAR	300,000000 €	363,000000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.1		C24987		100004360242	Unidad			Unidad	10			

Rubí, 29 de julio de 2024
B.BRAUN MEDICAL, S.A.

Jordi Fresno Aguilar
Apoderado

ANEXO VI - OFERTA ECONÓMICA



CONVOCANTE

CENTRO Plataforma Provincial de Logística Integral de Sevilla Sevilla - Sevilla
EXPEDIENTE Procedimiento Abierto CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.6GCI1-+)

LICITADOR

EMPRESA	NIF	
B.BRAUN MEDICAL, S.A.	A-08092744	
DOMICILIO		
Carretera de Terrassa, 121 08191 Rubí (Barcelona)		
TELÉFONO	FAX	E_MAIL
935866363	935885075	concursos.medical@bbraun.com

LOTE	Oferta	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA excluido	% IVA	IVA unitario	PRECIO UNITARIO CON IVA	U.VENTA	PRECIO UNIDAD VENTA IVA excluido	PRECIO UNIDAD VENTA CON IVA	PLAZO DE ENTREGA
				CÓDIGO SAS					CÓDIGO CIP			
31	OB	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:[50-80];	STIMUPLEX ULTRA 360 30° 22GX80MM-EU	4892508-01	9,000000 €	21	1,890000 €	10,890000 €	CA	225,000000 €	272,250000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		E72042		100100583291	Unidad	Unidad	25					
32	OB	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:[35-50];	STIMUPLEX ULTRA 360 30° 22GX50MM-EU	4892505-01	11,490000 €	21	2,412900 €	13,902900 €	CA	287,250000 €	347,572500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		E72041		100100572583	Unidad	Unidad	25					
33	OB	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[20-20];Long. de la aguja:[80-130];	STIMUPLEX ULTRA 360 30° 20GX100MM-EU	4892510-01	8,440000 €	21	1,772400 €	10,212400 €	CA	211,000000 €	255,310000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		E83500		100100572785	Unidad	Unidad	25					
35	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta-Longitud:[90-100];Diámetro :[25-25];	PENCAN C/INTRODUCTOR(0.5 X88MM) 25GX3 1/2	4502043-13	4,190000 €	21	0,879900 €	5,069900 €	CA	104,750000 €	126,747500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		D48742		100000120224	Unidad	Unidad	25					
36	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta-Longitud:[90-100];Diámetro :[27-27];	PENCAN C/INTRODUCTOR(0.4 X88MM) 27GX3 1/2	4502051-13	4,490000 €	21	0,942900 €	5,432900 €	CA	112,250000 €	135,822500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		D87623		100000120022	Unidad	Unidad	25					

Rubí, 29 de julio de 2024
B.BRAUN MEDICAL, S.A.

Jordi Fresno Aguilar
Apoderado

ANEXO VI - OFERTA ECONÓMICA



CONVOCANTE

CENTRO Plataforma Provincial de Logística Integral de Sevilla Sevilla - Sevilla
EXPEDIENTE Procedimiento Abierto CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.6GCI1-+)

LICITADOR

EMPRESA	NIF	
B.BRAUN MEDICAL, S.A.	A-08092744	
DOMICILIO		
Carretera de Terrassa, 121 08191 Rubí (Barcelona)		
TELÉFONO	FAX	E_MAIL
935866363	935885075	concursos.medical@bbraun.com

LOTE	Oferta	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA excluido	% IVA	IVA unitario	PRECIO UNITARIO CON IVA	U.VENTA	PRECIO UNIDAD VENTA IVA excluido	PRECIO UNIDAD VENTA CON IVA	PLAZO DE ENTREGA
				CÓDIGO SAS					CÓDIGO CIP			
39	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / larga- Longitud:[100-130];Diámetro :[27-27];	PENCAN C/INTRODUCTOR (0.4X103MM) 27GX4"	4502124-13	4,690000 €	21	0,984900 €	5,674900 €	CA	117,250000 €	141,872500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		B39170		100000144862	Unidad			Unidad	25			
41	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / corta- Longitud:[90-100];Diámetro :[22-22];	SPINOCAN (0.7X88MM) 22GX3 1/2"	4507908-01	0,710000 €	21	0,149100 €	0,859100 €	CA	17,750000 €	21,477500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		D46535		100000121830	Unidad			Unidad	25			
43	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / corta- Longitud:[90-100];Diámetro :[20-20];	SPINOCAN (0.9X88MM) 20GX3 1/2"	4509900-01	0,970000 €	21	0,203700 €	1,173700 €	CA	24,250000 €	29,342500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		D61929		100000122042	Unidad			Unidad	25			
44	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / corta-Longitud:[50-70];Diámetro :[22-22];	PERICAN PAED 22	4502078	10,490000 €	21	2,202900 €	12,692900 €	UN	10,490000 €	12,692900 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		B55402		100004907973	Unidad			Unidad	1			
45	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / corta-Longitud:(70-90);Diámetro :[18-18];	PERICAN G-18 T	4512383	3,990000 €	21	0,837900 €	4,827900 €	CA	99,750000 €	120,697500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		D54032		100000150924	Unidad			Unidad	25			

Rubí, 29 de julio de 2024
B.BRAUN MEDICAL, S.A.

Jordi Fresno Aguilar
Apoderado

ANEXO VI - OFERTA ECONÓMICA



CONVOCANTE

CENTRO Plataforma Provincial de Logística Integral de Sevilla Sevilla - Sevilla
EXPEDIENTE Procedimiento Abierto CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.6GCI1-+)

LICITADOR

EMPRESA B.BRAUN MEDICAL, S.A.	NIF A-08092744	
DOMICILIO Carretera de Terrassa, 121 08191 Rubí (Barcelona)		
TELÉFONO 935866363	FAX 935885075	E_MAIL concursos.medical@bbraun.com

LOTE	Oferta	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA excluido	% IVA	IVA unitario	PRECIO UNITARIO CON IVA	U.VENTA	PRECIO UNIDAD VENTA IVA excluido	PRECIO UNIDAD VENTA CON IVA	PLAZO DE ENTREGA
				CÓDIGO CIP					CONTIENE			
47	OB	AGUJA CON VIA NEUROESTIMULACION Y LINEA- Diámetro:[22-22];Longitud de la	AGUJA STIMUPLEX D 0,7X120MM 15° G- 22	4892112	10,490000 €	21	2,202900 €	12,692900 €	CA	262,250000 €	317,322500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		E72162		100121763735	Unidad	Unidad	25					
53	OB	AGUJA ECOGENICA P/BLOQUEO ANESTÉSICO SIN NEUROESTIMULACION / con línea-	ULTRAPLEX 360 30° 22GX50MM-EU	4892605-01	9,000000 €	21	1,890000 €	10,890000 €	CA	225,000000 €	272,250000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		F19177		100106222554	Unidad	Unidad	25					
54	OB	AGUJA ECOGENICA P/BLOQUEO ANESTÉSICO SIN NEUROESTIMULACION / con línea-	ULTRAPLEX 360 30° 22GX80MM-EU	4892608-01	9,000000 €	21	1,890000 €	10,890000 €	CA	225,000000 €	272,250000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		F38599		100106212553	Unidad	Unidad	25					
55	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / larga-Longitud:[150-200];Diámetro :[18- 18];	PERICAN G-18 150 MM	4512200	7,490000 €	21	1,572900 €	9,062900 €	CAR	187,250000 €	226,572500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		E53654		100000150823	Unidad	Unidad	25					
56	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / larga-Longitud:(100-130);Diámetro :[18- 18];	PERICAN G18 - 120 MM	4512453	6,590000 €	21	1,383900 €	7,973900 €	CAR	164,750000 €	199,347500 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		B42335		100014186890	Unidad	Unidad	25					

Rubí, 29 de julio de 2024
B.BRAUN MEDICAL, S.A.

Jordi Fresno Aguilar
Apoderado

ANEXO VI - OFERTA ECONÓMICA



CONVOCANTE

CENTRO Plataforma Provincial de Logística Integral de Sevilla Sevilla - Sevilla
EXPEDIENTE Procedimiento Abierto CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.GCI1-+)

LICITADOR

EMPRESA	B.BRAUN MEDICAL, S.A.	NIF	A-08092744
DOMICILIO			
Carretera de Terrassa, 121 08191 Rubí (Barcelona)			
TELÉFONO	FAX	E_MAIL	
935866363	935885075	concursos.medical@bbraun.com	

LOTE	Oferta	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA excluido	% IVA	IVA unitario	PRECIO UNITARIO CON IVA	U.VENTA	PRECIO UNIDAD VENTA IVA excluido	PRECIO UNIDAD VENTA CON IVA	PLAZO DE ENTREGA
				CÓDIGO CIP					CONTIENE			
57	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / larga-Longitud:[100-130];Diámetro :[22-22];	SPINOCAN (0.7X120MM) 22GX4 3/4"	4506090-13	4,300000 €	21	0,903000 €	5,203000 €	CA	107,500000 €	130,075000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		B46423		100000121234	Unidad	Unidad	25					
59	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO CONEXIÓN NRFit/Larga-Longitud:[100-130];Diámetro :[18-18];	PERICAN G18 - 120 MM NRFIT	4512453N-01	7,900000 €	21	1,659000 €	9,559000 €	CAR	197,500000 €	238,975000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		F71105		100147376742	Unidad	Unidad	25					
60	OB	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO CONEXIÓN NRFit/Larga-Longitud:[150-200];Diámetro :[18-18];	PERICAN G-18 150 MM NRFIT	4512200N-01	9,900000 €	21	2,079000 €	11,979000 €	CAR	247,500000 €	299,475000 €	24 horas
SU.PC.SANI.01.0		F71106		100151095718	Unidad	Unidad	25					

- Tener implantado el mensaje ORDERS **X**
- Intercambio del mensaje DESADV **X**
- Tener el intercambio del mensaje RECADV **X**
- Compromiso intercambio de factura electrónica **X**

45649694F
 JORDI FRESNO
 (R: A08092744)

Firmado digitalmente
 por 45649694F JORDI
 FRESNO (R: A08092744)
 Fecha: 2024.08.06
 08:46:29 +02'00'

Rubí, 29 de julio de 2024
 B.BRAUN MEDICAL, S.A.

 Jordi Fresno Aguilar
 Apoderado

ANEXO VI OFERTA ECONOMICA

CONVOCANTE:	SERVICIO ANDALUZ DE SALUD
CENTRO	Central de compras provincial de Sevilla
PROVINCIA	SEVILLA
Nº EXPEDIENTE	+6.GCI1-+ PAAM 36/2023 CONTR 2024 0000659434

LICITADOR	
EMPRESA	BECTON DICKINSON S.A. NIF: A50140706
DOMICILIO	Camino Valdeoliva s/n
LOCALIDAD	San Agustin del Guadalix
TELEFONO	918488189 FAX: 918488168
CORREO ELECTRONIC	concursos@bd.com

Agrup	Nº LOTE codigo SAS	OFERTA VARIANTE	DENOMINACION SAS/G.C.	GC	NOMBRE COMERCIAL	REFERENCIA	CÓDIGO CIP	PRECIO UNITARIO IVA incluido	PRECIO UNITARIO IVA excluido	IVA	U.VENTA U.CONTIENE	PRECIO UNIDAD DE VENTA IVA INCLUIDO	PLAZO DE ENTREGA
2	3 SU.PC.SANI.01.19.01.000006	BASE	AGUJA PORTAL VENOSO ACODADA C/ SIST. SEGURIDAD Y LINEA /ALTO FLUJODiámetro:[19- 19];Longitud aguja:[0-20];Longitud línea:[0-25];	E33445	Equipo de infusión inyectable PowerLoc Max Power de 19 G x 0,75 pulgadas (19 mm	0131975	100140075402	3,448500 €	2,8500 €	21%	Caja de 25 unidades	86,2125 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
2	4 SU.PC.SANI.01.19.01.000006	BASE	AGUJA PORTAL VENOSO ACODADA C/ SIST. SEGURIDAD Y LINEA /ALTO FLUJODiámetro:[20-20];Longitud aguja:[0-20];Longitud línea:[0-25];	D92707	Equipo de infusión inyectable PowerLoc Max Power de 20 G x 0,75 pulgadas (19 mm)	0132075	100140075907	3,448500 €	2,8500 €	21%	Caja de 25 unidades	86,2125 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
2	5 SU.PC.SANI.01.19.01.000006	BASE	AGUJA PORTAL VENOSO ACODADA C/ SIST. SEGURIDAD Y LINEA /ALTO FLUJODiámetro:[20-20];Longitud aguja:[20-30];Longitud línea:[0- 25];	D92779	Equipo de infusión inyectable PowerLoc Max Power de 20 G x 1,0 pulgadas (25 mm)	0132010	100140076018	3,448500 €	2,8500 €	21%	Caja de 25 unidades	86,2125 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
2	6 SU.PC.SANI.01.19.01.000006	BASE	AGUJA PORTAL VENOSO ACODADA C/ SIST. SEGURIDAD Y LINEA /ALTO FLUJODiámetro:[19-19];Longitud aguja:[20-30];Longitud línea:[0- 25];	D92785	Equipo de infusión inyectable PowerLoc Max Power de 19 G x 1,0 pulgadas (25 mm)	0131910	100140075503	3,448500 €	2,8500 €	21%	Caja de 25 unidades	86,2125 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
	18 SU.PC.SANI.01.19.02.000009	BASE	EQ. PORTAL VASCULAR CAMARA TITANIO/ BAJO PERFIL / ALTO FLUJO-Longitud catéter:[50- 100];Altura de la cámara:[0- 11];Diámetro ext. catéter:[6- 6];Diámetro int. catéter:[3.9-3.9];	B38006	EQ. PORTAL VASCULAR CAMARA TITANIO/ BAJO PERFIL / ALTO FLUJO	8716001	100007278812	266,200000 €	242,0000 €	10%	Caja de 1 unidad	266,2000 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
	19 SU.PC.SANI.01.19.02.200004	BASE	EQ. PORTAL VASCULAR CAMARA MAT. PLASTICO/ ALTO PERFIL VALVULADO-Longitud catéter:[50-100];Altura de la cámara:[11-20];Diámetro ext. catéter:[8-8];Diámetro int. catéter:[4,5-4,5];	D61691	ACCESO SUBCUTANEO PLASTICO X-PORT is	7707540CE	100009302968	323,400000 €	294,0000 €	10%	Caja de 1 unidad	323,4000 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE

23	SU.PC.SANI.01.19.02.000008	BASE	EQ. PORTAL VASCULAR CAMARA TITANIO/ BAJO PERFIL VALVULADO Longitud catéter:[50-100];Altura de la cámara:[0-11];Diámetro ext. cateter:[8-8];Diámetro int. cateter:[4,5-4,5];	F23758	ACCESO SUBCUTANEO TITANIO CON INTRODUTOR,	0606150CE	100004363777	440,000000 €	400,0000 €	10%	Caja de 1 unidad	440,0000 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
24	SU.PC.SANI.01.19.01.000004	BASE	AGUJA PORTAL VENOSO ACODADA C/ SIST. SEGURIDAD, LINEA Y ACCESO LATERALDiámetro:[20-20];Longitud aguja:[0-20];Longitud línea:[0-25];	D85326	Set de Agujas SafeStep Huber 20G x 0.75 con puerto en Y (19 mm)	LH0031YN	100070159681	3,327500 €	2,7500 €	21%	Caja de 25 unidades	83,1875 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
25	SU.PC.SANI.01.19.01.000004	BASE	AGUJA PORTAL VENOSO ACODADA C/ SIST. SEGURIDAD, LINEA Y ACCESO LATERALDiámetro:[19-19];Longitud aguja:[0-20];Longitud línea:[0-25];	887563	Set de Agujas SafeStep Huber 19G x 0.75 con puerto en Y (19 mm)	LH0033YN	100070149387	3,327500 €	2,7500 €	21%	Caja de 25 unidades	83,1875 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
35	SU.PC.SANI.01.03.01.100007	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta-Longitud:[90-100];Diámetro :[25-25];	D48742	Aguja espinal calibre 25GA 3,50 IN (0,5 x 90 mm) con introductor 20GA 1.25 IN (0,9 x 32 mm) de punta atraumática diseño punta de lápiz	405076	100000087280	2,879800 €	2,3800 €	21%	Caja de 25 unidades	71,9950 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
36	SU.PC.SANI.01.03.01.100007	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta-Longitud:[90-100];Diámetro :[27-27];	D87623	Aguja espinal calibre 27GA 3,50 IN (0,4 x 90 mm) con introductor 22GA 1.25 IN (0,7 x 32 mm) de punta atraumática diseño punta de lápiz	405075	100000086876	4,356000 €	3,6000 €	21%	Caja de 25 unidades	108,9000 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
39	SU.PC.SANI.01.03.01.100009	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / larga-Longitud:(100-130);Diámetro :[27-27];	B39170	Aguja espinal calibre 27GA 4-1/16IN BD® Whitacre Punta de lápiz	405113	100000086775	4,779500 €	3,9500 €	21%	Caja de 25 unidades	119,4875 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
41	SU.PC.SANI.01.03.01.000010	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / corta-Longitud:[90-100];Diámetro :[22-22];	D46535	Aguja espinal calibre 22GA 3,50 IN (0,7 x 90 mm) de bisel corto tipo Quincke	405256	100001613406	0,863577 €	0,7137 €	21%	Caja de 25 unidades	21,5894 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
42	SU.PC.SANI.01.03.01.000010	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / corta-Longitud:[25-50];Diámetro :[25-25];	B43752	Aguja espinal calibre 25GA 1,00 IN (0,5 x 25 mm) de bisel corto tipo Quincke	405243	100000081220	6,248803 €	5,1643 €	21%	Caja de 25 unidades	156,2201 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
43	SU.PC.SANI.01.03.01.000010	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / corta-Longitud:[90-100];Diámetro :[20-20];	D61929	Aguja espinal calibre 20GA 3.50 IN (0,9 x 90 mm) de bisel corto tipo Quincke	405253	100001613507	0,938113 €	0,7753 €	21%	Caja de 25 unidades	23,4528 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
57	SU.PC.SANI.01.03.01.000011	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / larga-Longitud:(100-130);Diámetro :[22-22];	B46423	Aguja espinal calibre 18GA 3.50 IN 90 mm. 12,5/10 punta Quincke	400366	100165932483	3,448500 €	2,8500 €	21%	Caja de 10 unidades	34,4850 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE
58	SU.PC.SANI.01.03.01.000011	BASE	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / larga-Longitud:[150-200];Diámetro :[18-18];	D34518	Aguja espinal 18GA 6.00IN Punta tipo Quincke	400370	100157635970	7,709152 €	6,3712 €	21%	Caja de 10 unidades	77,0915 €	48 HORAS ORDINARIO 24 HORAS URGENTE

22/08/2024
Domingo Herrero Romero

516386265
DOMINGO
HERRERO (R:
A50140706)

Digitally signed by 516386265 DOMINGO HERRERO (R: A50140706)
DN: 2.5.4.13=refAET/TAETA0030/PUESTO 1/9573010012024124025,
serialNumber=dCES-516386265,
givenName=DOMINGO, cn=HERRERO ROMERO, email=516386265 DOMINGO HERRERO (R: A50140706), 2.5.4.43=VATES-A50140706, ou=RECTOR DON BOSCO S.A., c=ES
Date: 2024.08.22 13:48:43 +02'00'

**ANEXO VI****OFERTA ECONÓMICA**

CONVOCANTE: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA
CENTRO: CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA
PROVINCIA: SEVILLA
Nº EXPEDIENTE: +6.6GC11-+ CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023

PERSONA LICITADORA: CARDIVA 2, S.L. NIF: B80601982
DOMICILIO: POLÍGONO INDUSTRIAL LA CRUZ, PARCELA 5-2
LOCALIDAD: LEZAMA (BIZKAIA)
TELÉFONO: 944395098 FAX: 94 427 83 38
CORREO ELECTRONICO: concursosbilbao@cardiva.com

Agrupación de lotes, en su caso: Agrupación 3

Nº LOTE	CODIGO SAS	Oferta	DENOMINACION CATALOGO SAS	G.C.	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	CÓDIGO CIP	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IVA	U.VENTA U. CONTIENE	PRECIO U. VENTA	PLAZO DE ENTREGA
		Variante						en su caso	IVA incluido	IVA excluido			IVA incluido	
7	SU.PC.SANI.01.19.03.002000	Oferta	ELECTRODO IONTOFORESIS CON CONTROL DE PH- Capacidad reservorio:[4-4];	C28132	Empi		199336-001	100004329733	7,00	5,78	21%	Caja 12	84,00	ordinario 48h urgente 24h
8	SU.PC.SANI.01.19.03.002000	Oferta	ELECTRODO IONTOFORESIS CON CONTROL DE PH- Capacidad reservorio:[2.5-2.5];	C31184	Empi		199335-001	100004329834	7,00	5,78	21%	Caja 12	84,00	ordinario 48h urgente 24h

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha: Lezama, a 19 de agosto de 2024

Firmado digitalmente por:
78890393W NADIA MUELA (R: B80601982)
Fecha: 2024.08.19 10:44:52 +0200

Firma y Sello: Nadia Muela Ortiz de Quintana
Apoderada
Cardiva 2, S.L.

**ANEXO VI****OFERTA ECONÓMICA**

CONVOCANTE: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA
CENTRO: CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA
PROVINCIA: SEVILLA
Nº EXPEDIENTE: +6.GGCI1-+ CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023

PERSONA LICITADORA: CARDIVA 2, S.L. NIF: B80601982
DOMICILIO: POLÍGONO INDUSTRIAL LA CRUZ, PARCELA 5-2
LOCALIDAD: LEZAMA (BIZKAIA)
TELÉFONO: 944395098 FAX: 94 427 83 38
CORREO ELECTRONICO: concursosbilbao@cardiva.com

Agrupación de lotes, en su caso: Lote 20

Nº LOTE	CODIGO SAS	Oferta	DENOMINACION CATALOGO SAS	G.C.	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	CÓDIGO CIP	PRECIO	PRECIO	IVA	U.VENTA	PRECIO	PLAZO DE
		Variante						en su caso	UNITARIO	UNITARIO		U. CONTIENE	U. VENTA	ENTREGA
									IVA incluido	IVA excluido				
20	SU.PC.SANI.01.19.02.000010	Oferta	EQ. PORTAL VASCULAR CAMARA TITANIO/ ALTO PERFIL/ ALTO FLUJO-Longitud catéter:[50-100];Altura de la cámara:[11-20];Diámetro ext. cateter:[6-6];Diámetro int. cateter:[3.9-3.9];	E47710	SMARTPORT+		CT60STBDNFRVI	100153036825	214,50	195,00	10%	Caja 1	214,50	ordinario 48h urgente 24h

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha: Lezama, a 19 de agosto de 2024
78890393W Firmado digitalmente por
NADIA MUELA (R: 78890393W NADIA MUELA
B80601982) Fecha: 2024.08.19 10:57:16 +02'00'
Firma y Sello: Nadia Muela Ortiz de Quintana
Apoderada
Cardiva 2, S.L.

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	
CENTRO	Central Provincial de Compras de Sevilla
PROVINCIA	Sevilla
Nº EXPEDIENTE	PAAM 36/2023

PERSONA LICITADORA	GRIFOLS MOVACO, S.A.	NIF:	A58426008
DOMICILIO	C/ Palou, 6		
LOCALIDAD	Parets del Vallès (Barcelona)		
TELEFONO	938008408	FAX:	935710294
CORREO ELECTRONICO	concursos.movaco@grifols.com		

Agrupación de lotes, en su caso:

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION CATALOGO SAS/G.C.	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IVA	U.VENTA	PRECIO U. VENTA	PLAZO DE ENTREGA
	Variante				CÓDIGO CIP				IVA incluido		
29	Oferta	EQ. ANESTESIA LOCO-REGIONAL COMBINADO-Diámetro catéter:[20-20];Tipo de filtro: plano;Diámetro aguja:[18-18];Filtro:si; / B46897	Set EPISPIN LOCK, con aguja TUOHY de 18Gx90 (color naranja), aguja SPOTTE con magnificador de 25Gx136 (color rosa), catéter de 20Gx90. Con filtro, adaptador y jeringa LOR de 6ml.		254652	24,200000	20,000000	21%	CAJA	242,0000	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.19.05.090000					100004810499				10		
31	Oferta	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(50-80); / E72042	AG ECO Sonoplex II STIM 22Gx80mm(c/10)		287668	10,043000	8,300000	21%	CAJA	100,4300	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.000001					100158695876				10		
32	Oferta	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(35-50); / E72041	AG ECO Sonoplex II STIM 22Gx50mm(c/10)		287667	10,043000	8,300000	21%	CAJA	100,4300	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.000001					100158706291				10		
33	Oferta	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[20-20];Long. De la aguja:(80-130); / E83500	AG ECO Sonoplex II STIM 20Gx120mm(c/10)		287671	10,212400	8,440000	21%	CAJA	102,1240	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.000001					100158696280				10		
34	Oferta	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[21-21];Long. De la aguja:(80-130); / E83504	AG ECO Sonoplex II STIM 21Gx100mm(c/10)		287669	10,043000	8,300000	21%	CAJA	100,4300	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.000001					100158706392				10		

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha	46654605W	Firmado digitalmente por 46654605W EDUARDO MOLINS (R: A58426008) Fecha: 2024.08.05 11:29:27 +02'00'
Firma y Sello	EDUARDO	
	MOLINS (R: A58426008)	

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	
CENTRO	Central Provincial de Compras de Sevilla
PROVINCIA	Sevilla
Nº EXPEDIENTE	PAAM 36/2023

PERSONA LICITADORA	GRIFOLS MOVACO, S.A.	NIF:	A58426008
DOMICILIO	C/ Palou, 6		
LOCALIDAD	Parets del Vallès (Barcelona)		
TELEFONO	938008408	FAX:	935710294
CORREO ELECTRONICO	concursos.movaco@grifols.com		

Agrupación de lotes, en su caso:

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION CATALOGO SAS/G.C.	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IVA	U.VENTA	PRECIO U. VENTA	PLAZO DE ENTREGA
					CÓDIGO CIP en su caso				IVA incluido		
35	Oferta	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta- Longitud:[90-100];Diámetro:[25-25];/ D48742	Aguja standard SPROTTE de 25G x 90 mm de longitud (3 1/2"), con magnificador y con introductor. Color naranja.		254645	4,840000	4,000000	21%	CAJA	121,0000	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.01.100007					100000157590				25		
36	Oferta	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta- Longitud:[90-100];Diámetro:[27-27];/ D87623	Aguja atraumática standard SPROTTE de 27G x 90 mm longitud (3 1/2"), con magnificador y con introductor. Color gris		254608	5,324000	4,400000	21%	CAJA	133,1000	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.01.100007					100000157994				25		
38	Oferta	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / larga- Longitud:(100-130);Diámetro:[24-24];/ B40032	Aguja standard SPROTTE de 24 G x 103mm de longitud (4"). Color morado, con introductor		255006	5,203000	4,300000	21%	CAJA	130,0750	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.01.100009					100000157095				25		
39	Oferta	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / larga- Longitud:(100-130);Diámetro:[27-27];/ B39170	Aguja standard SPROTTE de 27G x 103 mm de longitud (4"), con magnificador y con introductor. Color gris		254642	5,566000	4,600000	21%	CAJA	139,1500	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.01.100009					100000157691				25		
40	Oferta	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / larga- Longitud:(100-130);Diámetro:[22-22];/ B78154	Aguja standard SPROTTE de 22 G x 103 mm de longitud (4"). Color negro, con introductor		254575	6,050000	5,000000	21%	CAJA	151,2500	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.01.100009					100000156782				25		

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha
Firma y Sello

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	
CENTRO	Central Provincial de Compras de Sevilla
PROVINCIA	Sevilla
Nº EXPEDIENTE	PAAM 36/2023

PERSONA LICITADORA	GRIFOLS MOVACO, S.A.	NIF:	A58426008
DOMICILIO	C/ Palou, 6		
LOCALIDAD	Parets del Vallès (Barcelona)		
TELEFONO	938008408	FAX:	935710294
CORREO ELECTRONICO	concursos.movaco@grifols.com		

Agrupación de lotes, en su caso:

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION CATALOGO SAS/G.C.	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IVA	U.VENTA	PRECIO U. VENTA	PLAZO DE ENTREGA
					CÓDIGO CIP en su caso				IVA incluido		
47	Oferta	AGUJA CON VIA NEUROESTIMULACION Y LINEA-Diámetro:[22-22];Longitud de la aguja:(100-120); / E72162	Agujas UNIPLEX Nanoline biselada de 22Gx120 mm longitud, modelo UP3/80 con pulimento especial, tubo de inyección.		255145	10,502800	8,680000	21%	CAJA	105,0280	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.100018					100014187204				10		
50	Oferta	AGUJA CON VIA NEUROESTIMULACION Y LINEA-Diámetro:[22-22];Longitud de la aguja:(60-85); / E72160	Agujas UNIPLEX Nanoline de 22G, 80 mm longitud, modelo UP3/80 con pulimento especial. Con tubo de inyección y cable.		254722	9,680000	8,000000	21%	CAJA	96,8000	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.100018					100006967072				10		
51	Oferta	AGUJA CON VIA NEUROESTIMULACION Y LINEA-Diámetro:[22-22];Longitud de la aguja:(35-50); / E72157	Aguja UNIPLEX NanoLine biselada de 22Gx50 mm longitud, modelo UP3/50 con pulimento especial. Con tubo de inyección y cable.		254721	9,680000	8,000000	21%	CAJA	96,8000	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.100018					100006574902				10		
53	Oferta	AGUJA ECOGENICA P/BLOQUEO ANESTÉSICO SIN NEUROESTIMULACION / con línea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(35-50); / F19177	Cánula SonoTap biselada de 22G x 50 cm		256222	8,627300	7,130000	21%	CAJA	86,2730	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.000002					100147195815				10		
54	Oferta	AGUJA ECOGENICA P/BLOQUEO ANESTÉSICO SIN NEUROESTIMULACION / con línea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(50-80); / F38599	Cánula SonoTap biselada de 22G x 80 cm		256208	8,627300	7,130000	21%	CAJA	86,2730	24-48 horas
SU.PC.SANI.01.03.05.000002					100147186026				10		

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha
Firma y Sello

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	
CENTRO	CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE SEVILLA
PROVINCIA	SEVILLA
Nº EXPEDIENTE	CONTR 2024 0000659434//PAAM 36/2023// +6.6GC11-+

PERSONA LICITADORA: INTERSURGICAL ESPAÑA, S.L.U. NIF: B80957889	
DOMICILIO	CALLE PLASENCIA, 39
LOCALIDAD:	MÓSTOLES- MADRID
TELEFONO	91.665.73.15
	FAX: 91.685.50.99
CORREO ELECTRONICO: concursosintersurgical@gmail.com	

AGRUP.	Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION	NOMBRE	REFERENCIA	PRECIO	PRECIO	IMPORTE	U.VENTA	PRECIO	PLAZO DE
	CODIGO SAS,	Variante	CATALOGO SAS	COMERCIAL	CÓDIGO CIP	UNITARIO	UNITARIO	IVA	U. CONTIENE	U. VENTA	ENTREGA
			G.C.			IVA incluido	IVA excluido			IVA excluido	
4	9	OB	ELECTRODO ADHESIVO PARA ESTIMULADOR C/ CABLE- Longitud:[30-60];Ancho:[30-60];	BIOPROTEC	TC4848	0,326700	0,270000	0,056700	Caja	27,000000	24 horas pedidos urgentes/48 horas pedidos ordinarios
	01.19.03.103000		B51447		100079419616				100 uds.		
4	10	OB	ELECTRODO ADHESIVO PARA ESTIMULADOR C/ CABLE- Longitud:[90-120];Ancho:[30-60];	BIOPROTEC	T5090	0,470690	0,389000	0,081690	Caja	38,900000	24 horas pedidos urgentes/48 horas pedidos ordinarios
	01.19.03.103000		C28741		100079419414				100 uds		
AGRUP.	Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION	NOMBRE	REFERENCIA	PRECIO	PRECIO	IMPORTE	U.VENTA	PRECIO	PLAZO DE
	CODIGO SAS,	Variante	CATALOGO SAS	COMERCIAL	CÓDIGO CIP	UNITARIO	UNITARIO	IVA	U. CONTIENE	U. VENTA	ENTREGA
			G.C.			IVA incluido	IVA excluido			IVA excluido	
	26	OB	SISTEMA FIJACION CATETER EPIDURAL - GC	MEDLAB	ME8170	2,639978	2,181800	0,458178	Caja	54,545000	24 horas pedidos urgentes/48 horas pedidos ordinarios
	01.19.05.400000		B43706		100024372283				25 uds		

NOTA: DISCREPANCIA IVA EN EL LOTE 26 REFERENCIA ME8170. NUESTRO IVA A APLICAR ES EL 10%

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha	8 de agosto de 2024
Firma y Sello	
Elias Arranz Monje	02219523T Firmado digitalmente por 02219523T ELIAS ARRANZ MONJE
Apoderado	(R: B80957889) Fecha: 2024.08.08 16:41:57 +02'00'
INTERSURGICAL ESPAÑA, S.L.U.	



CONVOCANTE:	Central Provincial de Compras de Sevilla
CENTRO	Central Provincial de Compras de Sevilla
PROVINCIA	Sevilla
NºEXPEDIENTE:	CONTR 2024 0000659434 PAAM 36/2023 (+6.6GCI1-+)

PERSONA LICITADORA:	IZASA HOSPITAL SL	NIF: B08438731
DOMICILIO:	Plaza Europa, 21-23	
LOCALIDAD:	Hospitalet de Llobregat	
TELEFONO:	900800951	FAX:
C. ELECTRÓNICO:	contratacion@izasamedical.es	

Agrupación de lotes, en su caso: Lote 18 y 20

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACIÓN CATALOGO SAS/G.C	NOMBRE COMERCIAL	ORDEN DE PREFERENCIA (*)	REFERENCIA	PRECIO UNITARIO IVA incluido	PRECIO UNITARIO IVA excluido	IVA	U.VENTA	PRECIO U.VENTA SIN IVA	PLAZO DE ENTREGA
CODIGO SAS	Variante				CÓDIGO CIP				U.CONTIENE		
18	BASE	SU.PC.SANI.01.19.02.000009	POWER PORT TITANI BAJO PERFIL PUR 6FR		201.26.12.30	198,00	180,000000	10%	1 UV	180,00	24/48 HORAS
SU.PC.SANI.01.19.02.000009		B38006			100156217553			18,000000	1 UC		
20	BASE	SU.PC.SANI.01.19.02.000010	POWER PORT TITANI PUR 6FR		201.23.12.20	198,00	180,000000	10%	1 UV	180,00	24/48 HORAS
SU.PC.SANI.01.19.02.000010		E47710			100132196517			18,000000	1 UC		

FECHA	En Hospitalet de Llobregat a 05 de agosto de 2024
FIRMA	<p>34753906D RAQUEL GIRALDO (R: B08438731)</p> <p>Firmado digitalmente por 34753906D RAQUEL GIRALDO (R: B08438731) Fecha: 2024.08.09 10:36:19 +02'00'</p> <p>Raquel Giraldo Álvarez</p>

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	Plataforma Logística Sanitaria de Sevilla
CENTRO	Plataforma Logística Sanitaria de Sevilla
PROVINCIA	Sevilla
Nº EXPEDIENTE	PAAM 36/2023

PERSONA LICITADORA	NIF:	B83886176
SMITHS MEDICAL ESPAÑA		
DOMICILIO	Avda. de la Transición Española, nº 24	
LOCALIDAD	Alcobendas	
TELEFONO	933638400	FAX: 934196971
CORREO ELECTRONICO	mbardconcursos@icumed.com	

Agrupación de lotes, en su caso: 1 y 2

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION	NOMBRE	ORDEN DE	REFERENCIA	PRECIO	PRECIO	IVA	U.VENTA	PRECIO	PLAZO DE
					CÓDIGO CIP				UNITARIO		
ODIGO SAS	Variante	CATALOGO SAS/G.C.	COMERCIAL	PREFERENCIA (*)	en su caso	IVA incluido	IVA excluido			IVA excluido	
1	Oferta	Equipo anestesia epidural	Equipo anestesia		24-1303-22	16,94	14	21%	Caja	140	72 horas
01.19.05.000009		Punta bisel romo / F69936	epidural NRFIT		100148316141				10 unidades		24 urgencia
2	Oferta	Equipo anestesia epidural	Equipo anestesia		24-1301-22	13,31	11	21%	Caja	110	72 horas
01.19.05.000009		Punta bisel romo / F69897	epidural NRFIT		100148306040				10 unidades		24 urgencia
3	Oferta	Aguja portal venoso c/sist	Aguja port-a-cath		21-3468-24	4,719	3,9	21%	Caja	46,8	72 horas
01.19.01.000006		seg. Alto flujo / E33445	gripper plus power		100015496428				12 unidades		24 urgencia
3	Oferta	Aguja portal venoso c/sist	Aguja port-a-cath		21-3368-24	4,719	3,9	21%	Caja	46,8	72 horas
01.19.01.000006		seg. Alto flujo / E33445	gripper plus power		100015497135				12 unidades		24 urgencia
4	Oferta	Aguja portal venoso c/sist	Aguja port-a-cath		21-3464-24	3,509	2,9	21%	Caja	34,8	72 horas
01.19.01.000006		seg. Alto flujo / D92707	gripper plus power		100015496721				12 unidades		24 urgencia
4	Oferta	Aguja portal venoso c/sist	Aguja port-a-cath		21-3465-24	3,509	2,9	21%	Caja	34,8	72 horas
01.19.01.000006		seg. Alto flujo / D92707	gripper plus power		100015496822				12 unidades		24 urgencia
4	Oferta	Aguja portal venoso c/sist	Aguja port-a-cath		21-3369-24	3,509	2,9	21%	Caja	34,8	72 horas
01.19.01.000006		seg. Alto flujo / D92707	gripper plus power		100015497438				12 unidades		24 urgencia

4	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Alto flujo / D92707	Aguja port-a-cath gripper plus power		21-3367-24 100015497539	3,509	2,9	21%	Caja 12 unidades	34,8	72 horas 24 urgencia
5	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Alto flujo / D92779	Aguja port-a-cath gripper plus power		21-3466-24 100015496923	4,719	3,9	21%	Caja 12 unidades	46,8	72 horas 24 urgencia
5	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Alto flujo / D92779	Aguja port-a-cath gripper plus power		21-3362-24 100015497630	4,719	3,9	21%	Caja 12 unidades	46,8	72 horas 24 urgencia
6	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Alto flujo / D92785	Aguja port-a-cath gripper plus power		21-3469-24 100015496529	4,719	3,9	21%	Caja 12 unidades	46,8	72 horas 24 urgencia
6	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Alto flujo / D92785	Aguja port-a-cath gripper plus power		21-3364-24 100015497236	4,719	3,9	21%	Caja 12 unidades	46,8	72 horas 24 urgencia
13	Oferta	Equipo anestesia epidural bisel romo / B47386	Minipack epidural		100/391/118CZ 100095187689	8,47	7	21%	Caja 10 unidades	70	72 horas 24 urgencia
24	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Linea e Y / D85326	Aguja port-a-cath gripper plus		21-2965-24 100028977893	2,7467	2,27	21%	Caja 12 unidades	27,24	72 horas 24 urgencia
25	Oferta	Aguja portal venoso c/sist seg. Linea e Y / B87563	Aguja port-a-cath gripper plus		21-2968-24 100028994562	2,7467	2,27	21%	Caja 12 unidades	27,24	72 horas 24 urgencia
26	Oferta	Sistema fijación catéter epidural / B43706	fijador de catéter lockit plus		100/399/218 100011965562	2,3595	1,95	21%	Caja 50 unidades	97,5	72 horas 24 urgencia
28	Oferta	Jeringa detección espacio epidural / B40680	Detector espacio epidural		100/398/000CZ 100116486612	3,509	2,9	21%	Caja 10 unidades	29	72 horas 24 urgencia
59	Oferta	Aguja espinal bisel romo conex. NRFIT / F71105	Aguja espinal conexión NRFIT		24-1013-64 100165937332	9,68	8	21%	Caja 10 unidades	80	72 horas 24 urgencia

(*)En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Barcelona, a 05 de agosto de 2024
Mª Rosa López Nebra

37741833Y MARIA ROSA LOPEZ

((R: B83886176

'00'02+ 11:08:58 2024.08.21

ANEXO VI

OFERTA ECONÓMICA

CONVOCANTE:	
CENTRO	
PROVINCIA	Sevilla
Nº EXPEDIENTE	PAAM 36/2023 SUMINISTRO DE MATERIAL ANALGESIA Y ANESTESIA

PERSONA LICITADORA		NIF: A28536480
DOMICILIO	C/ CIUDAD DE SEVILLA, 34.	
LOCALIDAD	46988, PATERNA	
TELEFONO	961343030	FAX:
CORREO ELECTRONICO: administracionventas@vygon.com		

Agrupación de lotes, en su caso:

Nº LOTE	Oferta	DENOMINACION	NOMBRE	ORDEN DE	REFERENCIA	PRECIO	PRECIO	IVA	U.VENTA	PRECIO	PLAZO DE
					CÓDIGO SAS	Variantes	CATALOGO SAS/G.C.		COMERCIAL	PREFERENCIA (*)	
					en su caso	IVA incluido	IVA excluido				
13	B	EQ. ANESTESIA EPIDURAL 1 AG. PUNTA BISEL ROMO-Diámetro catéter:[3-3];Tipo de filtro:plano;Diámetro aguja:[18-18];Filtro:si;	SET EPIDURAL G18 80mm (con aguja 184881)		51913871	11,97 €	9,89 €	21%	caja	197,80 €	48h/24 urgente
		01.19.05.000004							20 unidades		
31	B	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(50-80);	Vygoplex ENS&Eco		AEQMV22080	10,89 €	9,00 €	21%	caja	90,00 €	48h/24 urgente
		01.03.05.000001							10 unidades		
32	B	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(35-50);	Aguja neuroestimulación locoplex G.21		6194503	11,86 €	9,80 €	21%	caja	196,00 €	48h/24 urgente
		01.03.05.000001							20 unidades		

33	B	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[20- 20];Long. de la aguja:(80- 130);	
		01.03.05.000001	

34	B	AGUJA ECOGENICA P/ BLOQUEO ANESTESICO /con linea-Diámetro:[21- 21];Long. de la aguja:(80- 130);	Aguja ecogenica echoplex
		01.03.05.000001	

35	B	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta-Longitud:[90- 100];Diámetro :[25-25];	Aguja raqui whitacre int. Plastico
		01.03.01.100007	

36	B	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / corta-Longitud:[90- 100];Diámetro :[27-27];	AGUJA RAQUI TIPO WHITACRE INT. PLASTICO
		01.03.01.100007	

40	B	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ / larga-Longitud:(100 130);Diámetro :[22-22]	AGUJA RAQUI-ANEST G-22 120mm Whitacre
		01.03.01.100009	

42	B	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / corta-Longitud:[25- 50];Diámetro :[25-25];	Aguja raquianestesia tipo Quincke G.25 30 mm
		01.03.01.000010	

45	B	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / corta- Longitud:(70-90);Diámetro :[18-18];	Aguja peridural con bisel de Tuohy
		01.03.01.300011	

AEYMV20120	10,21 €	8,44 €	21%	caja	84,42 €	48h/24 urgente
				10 unidades		

6194123	10,36 €	8,56 €	21%	caja	171,20 €	48h/24 urgente
				20 unidades		

181052	4,34 €	3,59 €	21%	caja	71,80 €	48h/24 urgente
				20 unidades		

181042	5,45 €	4,50 €	21%	caja	90,00 €	48h/24 urgente
				20 unidades		

518127	6,85 €	5,66 €	21%	caja	113,20 €	48h/24 urgente
				20 unidades		

518035	3,63 €	3,00 €	21%	caja	60,00 €	48h/24 urgente
				20 unidades		

18488	4,72 €	3,90 €	21%	caja	78,00 €	48h/24 urgente
				20 unidades		

46	B	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / corta-Longitud:[90-100];Diámetro:[19-19]	Aguja peridural con bisel de Tuohy
		01.03.01.300011	

18419						
		9,32 €	7,70 €	21%	caja	154,00 € 48h/24 urgente
					20 unidades	

48	B	AGUJA CON VIA NEUROESTIMULACION Y LINEA-Diámetro:[23-23];Longitud de la aguja:(30-35);	Aguja neuroestimulación locoplex G.23
		01.03.05.100018	

5194353						
		9,44 €	7,80 €	21%	caja	156,00 € 48h/24 urgente
					20 unidades	

49	B	AGUJA CON VIA NEUROESTIMULACION Y LINEA-Diámetro:[21-21];Longitud de la aguja:(35-50);	Aguja neuroestimulación locoplex G.21
		01.03.05.100018	

5194503						
		9,44 €	7,80 €	21%	caja	156,00 € 48h/24 urgente
					20 unidades	

53	B	GUJA ECOGENICA P/BLOQUEO ANESTÉSICO SIN NEUROESTIMULACION / con línea Diámetro:[22-22];Long. de la aguja:(35-50);	Visoplex - Bisel 30°
		01.03.05.000002	

60945034						
		8,63 €	7,13 €	21%	caja	142,60 € 48h/24 urgente
					20 unidades	

56	B	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL ROMO / larga-Longitud:(100-130);Diámetro:[18-18]	Aguja peridural con bisel de Touhy
		01.03.01.300014	

18428						
		7,96 €	6,58 €	21%	caja	131,60 € 48h/24 urgente
					20 unidades	

57	B	AGUJA ESPINAL PUNTA BISEL / larga-Longitud:(100-130);Diámetro:[22-22];	Aguja raquianestesia tipo Quincke G22 Long. 120 mm
		01.03.01.000011	

518027						
		5,22 €	4,31 €	21%	caja	86,20 € 48h/24 urgente
					20 unidades	

(*En caso de limitación de lotes a ofertar o adjudicar, establecer el orden de preferencia en la columna correspondiente

oferta integradora, en su caso:

Fecha	8 de agosto de 2024
Firma y Sello	

X0801270L
FRANÇOIS THOMAS
HENRI ROCHICCIOLI
(R: A28536480)

Firmado digitalmente por X0801270L FRANÇOIS THOMAS HENRI ROCHICCIOLI (R: A28536480) DN: cn=X0801270L FRANÇOIS THOMAS HENRI ROCHICCIOLI (R: A28536480), o=ES, ou=VYGON SAU, ou=Certificado de Representante Legal de Persona Jurídica, email=tdo.bcn@gmail.com